
América Dourada • BAHIA • Edição Nº 3197 • Ano XVII • 1

1 Quinta-feira, 10 de abril de 2025 DECRETOS

Diário Oficial do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA-BA

 09 DE ABRIL DE 2025 ANO XV Nº 03197
BAHIAANO 2025 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

2

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2025 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PREFEITURA M. DE AMERICA DOURADA - BA - Rua Adalberto Gonçalves Cruz 153, América Dourada - BA, 44910-000 - (74) 3692-2045

DECRETO Nº. 035, DE 07 DE ABRIL DE 2025.

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª.

PRISCILA QUIRINO DOURADO, DO 

CARGO DE COORDENADORA DE PROJETOS E 

APOIO PEDAGÓGICO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada a Srª. PRISCILA QUIRINO 

DOURADO, portadora do RG. 11289852-17 SSP/BA e CPF Nº 017.608.775-

30, do cargo de COORDENADORA DE PROJETOS E APOIO PEDAGÓGICO, 

Símbolo CAS-5 , da Secretaria de Educação, deste Município.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, 

retroagindo seus efeitos legais a 01/04/2025.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 07 de abril de 2025.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por GPM BAHIA LTDA às 09:48:24 do dia 10/04/2025
Para verificar as assinaturas clique no link abaixo: 

https://www.americadourada.ba.gov.br/verifica-assinatura/AE0916BEF47C1E6898E2B5AF3DBBB486
ou utilize o QR Code ao lado.

http://www.tcpdf.org

		https://www.americadourada.ba.gov.br
	2025-04-10T09:48:24-0300
	https://www.americadourada.ba.gov.br/verifica-assinatura/AE0916BEF47C1E6898E2B5AF3DBBB486
	Prefeitura Municipal de America Dourada-BA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurírica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200/2001 gerada pelo software de propriedade da GPM BAHIA - Consultoria em Tecnologia da Informação, protegido pela Lei nº 9.906/98, regulamentado pela DECRETO Nº 2.556




